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Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
5 x 3 

Поени 

15 

Конкретна активност 

 

Srebrenkoska, Vineta and Fidancevska, Emilija and Blazevska Gilev, Jadranka and Lisickov, Kiril 

(2012)Role of technology. Technologica Acta, 5 (2). pp. 14-21. ISSN 1840-0426; On line ISSN 2232-

7568 

Srebrenkoska, Vineta and Dimeski, Dimko and Bogoeva-Gaceva, Gordana (2012)Композитни 
материјали.In: Инженерство на материјали. Faculty of Technology, University of Novi Sad.  

Srebrenkoska, Vineta and Bogoeva-Gaceva, Gordana and Dimeski, Dimko (2012)Полимерни еко-
композитни материјали.In: Инженерство на материјали. Faculty of Technology, University of Novi 
Sad.  

Srebrenkoska, Vineta and Dimeski, Dimko and Krsteva, Silvana (2012)Третман на крајот од 
животот на полимерните композитни материјали.In: Инженерство на материјали. Faculty of 
Technology, University of Novi Sad.  

Srebrenkoska, Vineta and Dimeski, Dimko and Capeska Bogtinoska, Dijana (2012)Студија на случај 
1: Рециклирање и обновување на енергијата од отпадни полимерни композити.In: 
Инженерство на материјали. Faculty of Technology, University of Novi Sad. 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
6 труда х 2 поени 

Поени 
 

12 

Конкретна активност 

Srebrenkoska, Vineta and Fidancevska, Emilija (2012) Environmental issues in materials science and 
engineering. Conference Proceedings, XIV YUCORR International Conference. ISSN 978-86-82343-14-
1  

Srebrenkoska, Vineta and Fidancevska, Emilija and Blazevska Gilev, Jadranka and Lisickov, Kiril 
(2012) Role of technology as a basis of cleaner production. Proceedings - 2nd International Conference 
Environmental and Tourism Potentials.  

Srebrenkoska, Vineta and Lisickov, Kiril and Fidancevska, Emilija and Blazevska Gilev, Jadranka 
(2012) Sustainable technologies as a basis of cleaner production. Conference Proceedings, XIV 
YUCORR International Conference. ISSN 978-86-82343-14-1  

Bogoeva-Gaceva, Gordana and Dimeski, Dimko and Srebrenkoska, Vineta (2012)Poly(lactic acid) 
/kenaf fiber composites: effect of microfibrillated cellulose on interface-sensitive properties. Proceedings 
of the XXII International Congress of Chemists and Technologists of Macedonia.  
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Bogoeva-Gaceva, Gordana and Herakovic, Niko and Dimeski, Dimko and Srebrenkoska, Vineta and 
Nasov, Ilija and Stefov, Viktor (2012)New Materials for Production of Advanced Pneumatic and 
Hydraulic Valves. Proceedings of the International Conference on Composite Interfaces.  

Srebrenkoska, Vineta and Capeska Bogtinoska, Dijana (2012)Waste treatment from polymer composite 

materials. Proceedings of the XXII International Congress of Chemists and Technologists of Macedonia. 

6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 Поени 
 

3 

Конкретна активност 

 

Координирање на Темпус проект: Creation of university-enterprise cooperation networks for 

education on sustainable technologies - Tempus 158989-Tempus-1-2009-1-BETempus- JPHES 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 
 
 

2 труда х 1 поени 

Поени 

 

 

2 

Конкретна активност 

Srebrenkoska, Vineta (2012)Заштита на воздухот.In: Course to the industry.  

Srebrenkoska, Vineta (2012)Управување со цврст отпад.In: Course held to the industry. 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени  
 

 

 

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени 5 

 – продекан – 3 (три) поени  

  Вкупно поени 32 
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